

خواب آوری ۱۳۷ معتاد کارتت خواب و متجاهر در شیراز

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از اجراء طرح‌های پاکسازی و خواب آوری ۱۳۷ معتاد و ولگرد و خطرات خیر بدسرهمگ عبادهل خسرولتی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: طرح جمع آوری معتادان کارتن خواب و متجاهر در قالب برنامه هماهنگ شده به منظور زیباسازی چهره شهر و کاهش سرابر برایم در بافت قدیم شیراز در ۲۴ ساعت گذشته به اجرا در آمد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با بیان اینکه در اجراء این طرح ۱۳۷ نفر از معتادان تابلو و خسرولت جمع آوری و به کمپسهای ترک اعتیاد معرفی شدند، گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد متوجهنگ با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.

۲ کشته و ۲ مجروح حاصل برخورد پژو با وانت

پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد پژو پژو پارس با وانت مزدا در محور داراب به فسا، ۲ نفر کشته و ۲ نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند.سررهنگ عبداللهاشم دهقانی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف فوری در محور داراب به فسا، بلافاصله مأموران سه محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک پژو پارس با ۴ سرنشین با یک وانت مزدا برخورد کرده است.سررهنگ دهقانی با بیان اینکه در این حادثه راننده و یک سرنشین در فوت بود و ۲ نفر مجروح و راهی بیمارستان شده است، عنوان کرد: کارشناسان در محینه حاضر و علت وقوع این حادثه را اجراف به چپ از جانب راننده وانت مزدا اعلام کردند.

دستگیری ۹۲ سارق طی یک ماه در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از شناسایی و دستگیری ۹۲ سارق طی یک ماهه گذشته در این شهرستان خبر داد.سررهنگ اسماعیل زراعتیان در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: طرح فریونی پلیس با هدف برخورد قاطع با سارقان و هتکار شکمان با هماهنگی مراجع قضائی و با اقتدار کامل در نقاط اولیای و جرم خیز شهرستان مرودشت اجرا شده در همین راستا مأموران طی یک ماهه گذشته در شناسایی منازل و باتوق‌های تعدادی سارقان، با اکتپهای مکانانه و در طرح‌های فریونی، اقدام به بازرسی از این جاگان و موفق شدند ۹۲ زیمه ۲۳ نفر سارق را دستگیر و به مقرهای انتظامی اقتلا دهند.

سررهنگ زراعتیان ادامه داد: در بازجویی‌های فنی و پلیسی از دستگیری ۱۳۲ فقره سرفت و مقادیری اموال سرشکاران تشکیل پرونده برای مایلکتابان تحویل و سارقان با تشکیل پرونده برای سپر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف کالای قاچاق در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از کشف ۱۸ هزار و ۲۴۰ عدد قاشق و چنگال خارجی قاچاق به ارزش ۳۲۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سررهنگ احمد فسفاکار در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران انتظامی این شهرستان، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک خودرو سبند مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.درود مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۱۸ هزار و ۲۴۰ قاشق و چنگال قاچاق کشف کنند.فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان با بیان این که ارزش ریالی این مجموعه قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۳۲۰ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار کرد: پس از تشکیل پرونده متهم برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

سرخورد خودرو در صدرا

فرمانده انتظامی سپیدان از کشف یک دستگاه خودرو مسرفه در این شهرستان خبر داد.سررهنگ احمد فسفاکار در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران انتظامی اسبانه کوشک هزاره این شهرستان، هنگام انجام مأموریت و گشت زنی در محروهای مواضاتی در کنار جاده ورودی کوه به صورت بلاصاحب در کنار جاده وارد شده بود متشکوک شدند. سررهنگ فسفاکار بیان کرد: مأموران پلیس در بررسی اولیه و استعلام از مرکز، مطلع شد که خودروی قوف مسرفه و از شهر موردسرفه به یگان استان این مقام انتظامی افروز: خودرو مسرفه به یگان انتظامی دلالت و تلاش برای شناسایی و دستگیری سارق اعلام کرد.

ایستاد معان مبارزه با سرفت و اساطف نقلیه پلیس آگاهی پایتخت از انهدام بانده ۶ نفره سارقان افروز داخل خودرو با ۲۰۰ فقره سرقت داد. سررهنگ کارگاه شمس الدین میرزکی اظهار داشت: ۲۰۰ خرداه ماه سال جاری پرونده ای مبنی بر سرقت لوازم و محتویات داخل خودروی پژو ۴۰۵ یکی از شهروندان توسط کالتری ۱۲۶ تهرابرس برای دستگیری تخصصی به این بدست پلیس آگاهی ارجاع شد. وی افروز شاکتی با حضور در پلیس آگاهی به کارگاهان اداره بدستم پلیس آگاهی، گفت که سعاست ۱۸ شب ۱۸ خرداه ماه برپای خردید، در خیابان خودرو خود را پارک و پس از سعاستی وقتی مراجعه کردم دیدم شیشه خودرو شکسته شده و محتویات داخل آن از قبل کیف و دستس می که حاوی مدارک شناسایی و دستسه چک بانکی ام بود توسط سارق یا سارقان به سرفت رفته است.

پلیس آگاهی، گفت که سعاست ۱۸ شب ۱۸ خرداه ماه برپای خردید، در خیابان خودرو خود را پارک و پس از سعاستی وقتی مراجعه کردم دیدم شیشه خودرو شکسته شده و محتویات داخل آن از قبل کیف و دستس می که حاوی مدارک شناسایی و دستسه چک بانکی ام بود توسط سارق یا سارقان به سرفت رفته است. دستگیری سارق با سارقان در اختیار تیمی از کارگاهان محرج اداره بدستم معاونت مبارزه با سرفت و اساطف نقلیه قرار گرفت: کارگاهان در مراجع تحقیقات خود با شکایت های متعددی از سرفت های مشابه در محدوده شهر تهران مواجه شدند. معاون مبارزه با سرفت و اساطف نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ افروز: در پی معرفی می کردند، برای بررسی تخصصی به این پایگاه ارجاع شد.

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ افروز: شکایت شاکیان حاکی از آن بود متهمنان با نشان دادن تابلون مشکی که محتوی مقادری اسبه و دلار و اسران کتشی جعلی بود و به این بنهانه که چون محل اینستا سنیستند و با سوس استفاده از اشتغافات مذهبی آنها از مالخته ترخواست می کردند تا لایسها را به نیازیانند برسانند و پس از جلب اعتماد مالایته متهمنان می گفتند: حق از خراج از کسور امانده اند و وضعیت برابر ایشان استنایی ندارند و قصد خرید طلا



شهریار ۲۳ ساله که تاکنون ۵ سال از بهترین دوران زندگی اش را پشت میله های زندان گذرانده است، سرفت را ۱۸ سالگی آغاز کرد و به تدریج کارهای خالاش را توسعه داد، او هر بار پس از آزادی از زندان سرراغ جرم دیگری می رفت تا این که آخرین بار با طراحی نقشه ای انجام شده با دختر جوانی طرح دوستی ریخت و به عنوان خوستگار به خانه او رفت و

ساختمان ۳ طبقه آتش گرفت و فروریخت

سختگویی سازمان آتشنشانی از آتشسوزی گسترده در یک ساختمان سه طبقه و تخریب بخش زیادی از این ساختمان خبر داد. سید جلال ملکی با اعلام خبر آتشسوزی گسترده در یک کارگاه تولیدی میل در محله مرتضی گره، درساره جزئیات این حادثه اظهار کرد: آتشسوزی گسترده میل در محله مرتضی گره، به سامنه ۱۲۵ اعلام شد که به سرعت آتش‌نشانان سه ایستگاه آتشانیی این محله به مسنگانه تانکر آب و خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام شدند.

سختگویی سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی تهران با بیان اینکه محل آتشسوزی خراج از حوزه استحضاطی آتشنشانی تهران بود و آتش نشانان تهرانی به عنوان نیروی کمک به محل حادثه اعزام شده بودند، گفت: محل حادثه توسط بخنداری و دهیاری مربوطه مدیریت می شد.

محموله چوب قاچاق در دره شهر کشف شد

ایونفا: فرمانده انتظامی دره شهر گفت: یک محموله سه تنی چوب قاچاق توسط نیروی انتظامی در این شهرستان کشف و ضبط شد.

سررهنگ علی جمالیوندی اظهار داشت: در راستای مبارزه و اردود و عرضه کالای قاچاق، عوامل پاسگاه انتظامی ارمو، چین گشت زنی در سطح حوزه استحضاطی به یک دستگاه نیسان برای حامل چوب

حوادث

انهدام بانده ۶ نفره سارقان حرفای

در همین هنگام کارگاهان اداره مبارزه با سرفت و تورتسولکت پلیس آگاهی دستگیری جانلر یکی از متهمنان خود در تاریخ ۱۰ آبان ماه در خیابان خسروانیه موفق به دستگیری (سلیم) و (محمود) می شوند و خود را به بازرسی از منزل آنها مقادیر زیادی اموال سرقت و محتویات منزل سعید در مورق و مدارک شناسایی کشف می کنند که با بررسی اموال مشکوفه و بررسی شناسایی مدارک شاکتی می شوند.

وی بیان داشت: کارگاهان اداره بدستم پلیس و اساطف نقلیه پلیس آگاهی پایتخت از انهدام بانده ۶ نفره سارقان افروز داخل خودرو با ۲۰۰ فقره سرقت داد. سررهنگ کارگاه شمس الدین میرزکی اظهار داشت: ۲۰۰ خرداه ماه سال جاری پرونده ای مبنی بر سرقت لوازم و محتویات داخل خودروی پژو ۴۰۵ یکی از شهروندان توسط کالتری ۱۲۶ تهرابرس برای دستگیری تخصصی به این بدست پلیس آگاهی ارجاع شد. وی افروز شاکتی با حضور در پلیس آگاهی به کارگاهان اداره بدستم پلیس آگاهی، گفت که سعاست ۱۸ شب ۱۸ خرداه ماه برپای خردید، در خیابان خودرو خود را پارک و پس از سعاستی وقتی مراجعه کردم دیدم شیشه خودرو شکسته شده و محتویات داخل آن از قبل کیف و دستس می که حاوی مدارک شناسایی و دستسه چک بانکی ام بود توسط سارق یا سارقان به سرفت رفته است.

دربنده، از مالایته تقاضا می کردند طلاهایش را نشان دهد تا شساره آن را یادداشت کنند و پس از گرفتن طلاها سا ترقدف خاصی دادند و وجوه قانونی را به مقابل چشم مال باخته داخل تابلون قرار دادند و تحویل وی می دادند در حالی که نه تابلون سرراغ بود و طلاها تک خودرو متهمنان کتشی و شاکتی سی و مراجعه به منزل و رویوت تابلون متوجه سرفت طلاهای خود می شد، است.

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ افروز: در برخی شکایت‌های وقتی متهمنان موفق به

اگر آمد و در نهایت در موقعیتی مناسب با دستر به خانه اش میلوین ها تومان جواهرات و پول نقد را دریدید. شهربان پلیس خوستگاری رفتن را این طور بازگو می کند: همدتی قابل وقتی شهربان دیدم که خودرواش خراب شده بود سرفاقتی رتمه و به بنهانه درست کردن خودروا باو طرح دوستی ریختم. چند روز بعد او را تماس گرفتم و با چرب زبانی تولستم اعتمادش را جلب کنم و در ادامه پایمه به خانه شان باز شد.

چون اندعا سرده کبود سوسه که مهندس هشتم و پیدرم هم فرد تروتمندی است آند خلیسی زود به من اطمینان کرد بعد از چند مرتبه رفت و آمد تصمیم گرفتم سرفت از خانه شان را اجرا کنم. یک روز در حالی که آنجا بودم به دور از چشم شربین و شاکتی از دست کلدیهای خانه شان را برداشتم و از روی آن کلید پدکی

اعتراف شهربار به نقشه شیطانی برای زن جوان

تهیج کرد. چند روز بعد شربین را من تماس گرفت وگفت قرار است چند روز دیگر همراه خانواده اش در مراسم عروسی دخترخاله اش شرکت کند، با اطلاعاتی که شربین به من داد فهمیدم این بهترین موقعیت برای سرفت از خانه آن هاست. از سوسوی برای این که بعد از سرفت گناه آن بر گردن من نیفتد و مدرکی علیه من وجود نداشته باشد به شربین گفت من هم قرار است در سرفی چند روزه، نزد پدرم بروم و او را برای خوستگاری به کشور بیاورم.

به این ترتیب با استفاده از کلیدهای پدکی که تهیج کرده بودم وارد خانه شان شدم و یک زیانت سراغ کمدهی که آن ها پول و جواهراتشان را داخل آن می گذاشتند رفتم و خلیسی سرراغ مبلغ ۱ میلیون تومان پول نقد و مقدار زیادی طلا از آنجا سرفت کردم».

کلاهبردار فراری در اصفهان به دام افتاد

کلاهبرداری که با استفاده از اطلاعات افراد در این شهرت های میلیاردری می کرد، در سمریم استان اصفهان دستگیر شد.سررهنگ سهراب قرقلی فرمانده انتظامی شهرستان سمریم اظهار داشت: در پی وصول شکوایهایی مبنی بر کلاهبرداری شخصی بی هویت معلوم از شهروندان و متواری شدن او، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان سمریم قرار گرفت. در بررسی‌های باعمل اعده متشخص شد این شخصی با فرد بانرخی شهروندان و بدست آوردن اعتماد آنان و ارائه یکجکهای بلاحل اموالی را خریداری و متواری می شده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمن در دیگر استانهای کشور نیز از مردم

واژگونی اتوبوس در مسیر بیم - زاهدان

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان گفت: واژگونی اتوبوس حامل ۴۱ نفر از اتباع کشور افغانستان که قرار بود به زاهدان، در راهان، تحویل کمپ اتباع گناشت. دکتر فریبرز راشندی اظهار داشت: این حادثه سعاست ۱ و ۳۰ دقیقه باسداد در یکلومتر پنج محور بیم - زاهدان رخ داد وی ادامه داد: با توجه به شدت حادثه، هشت دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس با همدستی اعزام و مصدومان را به بیمارستان زاهدان منتقل کردند.



سررهنگ میرزکی ادامه داد: سعید در بازجویی به کارگاهان گفت با محدد از نوجوانی دوست است و به ماده مخدر شیشه اعتیاد دارد و برای بدست آوردن هزینه های اعتیاد نقشه سرفت از خودروهای پارک شده را می کشند و بیشتر از خودروهای که در محل های تارک پارک و دارای لوازم شهرداری مثل دردمگیر نبودند، و اینکه ضبط باگفتی داشتند و یا اموال با ارزش داخل خودرو ها بود، سرفت می کردند. معاون مبارزه با سرفت و اساطف نقلیه پلیس آگاهی پایتخت گفت: با متشخص شدن دو نفر دیگر از مالخران ، کارگاهان موفق می شوند آن دو مالخر از نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهشان مقادیری اموال مسرفه کشف کند.

بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس؛ ارزش اموال سرقتی که توسط این بانده به سرفت رفته نزدیک به ۵۰۰ میلیون تومان برآورد شده است.

دستگیری فردی که از زنان کلاهبرداری می کرد

در بررسی‌های بعدی متشخص شد مهستان رضا خوادیه وی هستند و با تشکیل بافت خودباگنی اقدام به کلاهبرداری و سرقت‌های سرپالی کرده‌اند. با هماهنگی بازرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران مخفیگاه رضا در نازی آباد شناسایی و در عملیاتی بمداد ۱۵ بهمن ماه وی دستگیر شد. مأموران در بازرسی از آن محل دو دستگاه خودروی مزدا ۳ و جک ۸۵ را که با آن اعمال مجرمه را ارتکب می کنند به همراه مقادیری طلا و یوآهای مطلق کشف کردند.

این مقام انتظامی گفت: سپس از انتقال متهمن به پایگاه شعبه وی اعلام کرد، حدود دو سال است که به همراه خانواده در شهرهای تهران – اسلامشهر – شیراز – اصفهان و ... به این شیوه کلاهبرداری و سرقت انجام داده است. عزیزان افروز، تاکنون ۱۸ تن از مالایختگان با مراجعه به پایگاه هشتم و مواجهه حضوری متهمن با شناسایی کرده‌اند و ارزش ریالی که توسط متهمن به این شیوه کلاهبرداری و سرفت شده، بیش از ۳ میلیارد ریال برآورد شده است.

وی در پایان گفت: متهمن به دستور بازرس پرونده برای شناسایی شکایت‌های احتمالی و دستگیری سایر همدستانش در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی است.

کشف دستگانه گنج یاب و اشیای عتیقه در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف یک دستگانه گنج یاب به همراه یک دستگانه گنج یاب به همراه یک عدد گزوه قدیمی و ۲ قلعه شصت با قدمت تاریخی از کشف کردند، گفت: در این خصوص ۴ نفر دستگیر و به پاسگاه انتقال داده شدند. سررهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه پرونده تشکیل در برای سپر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان میراث فرهنگی، منابع صنایع و گردشگری اشیاء عتیقه کشف شده مربوط به دوران هخامنشی است.



آزادراه قزوین - رشت بر اثر برف و کولاک بندسته شد

فارس

کشف دستگانه گنج یاب و اشیای عتیقه در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از کشف یک دستگانه گنج یاب باقیاب در ارزش ۱ میلیارد ریال در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد.سررهنگ اسماعیل زراعتیان در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه انتظامی امجدآباد از اکیان اشیاء عتیقه توسط ۴ نفر در یکی از روستاهای این منطقه حوزه استحضاطی مطلع و پس از هماهنگی با مراجع قضائی بلافاصله در محل حاضر شدند. وی بیان اینکه مأموران در بازرسی از این ۲ منزل، یک دستگانه گنج یاب به همراه یک عدد گزوه قدیمی و ۲ قلعه شصت با قدمت تاریخی از کشف کردند، گفت: در این خصوص ۴ نفر دستگیر و به پاسگاه انتقال داده شدند.

سررهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه پرونده تشکیل در برای سپر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان میراث فرهنگی، منابع صنایع و گردشگری اشیاء عتیقه کشف شده مربوط به دوران هخامنشی است.

آخرین وضع دختر بچه ۲ ساله گمشده

سردار لطفی دربارہ آخرین وضع پرونده زهرا حبیبی خیر دادسردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، دربارہ آخرین وضع پرونده زهرا حبیبی خیر بچه ۲ ساله اظهار کرد: در ابتدا پلیس می کردیم که شاید این دختر بچه در کابل جنوبی محل منزل افتاده باشد که از فرضیه را رد پیگیری کردیم، اما به نتیجه‌ای نرسیدیم. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان اینکه سایر گزینیه‌های مرتبط با کم شدن این کودک را رها نکرده‌ایم، افروز، یکی از پرونده‌های جاری پلیس آگاهی که در محسن جستانی در از استان آن آباد است، پیگیری می کنیم. مهنس مویوع است و امبولانس و تانجایی پرسیموی درباره پیگیری پرونده بیان کرد: در حال حاضر گزینیه‌های مختلفی در دست داریم که در حال پیگیری آنها هستیم.

کشف بیش از ۵۴ هزار لیتر سوخت قاچاق در سرفز

ایستاد فرمانده انتظامی استان کردستان با بیان اینکه در یکی از انبارهای حاشیه شهر سرفز مقدار قابل توجه سوخت کشف شده اعلام کرد که در بازرسی از این انبار ۵۴ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت سفید کشف شد. سردار علی آزادی با اشاره به کشف مقدار قابل توجهی سوخت قاچاق در شهرستان سرفز اظهار کرد: با اشراف اطلاعاتی مأموران انتظامی شهرستان سرفز، انبار سوخت قاچاق در یکی از مناطق حاشیه شهر شناسایی شد. وی افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضائی، مأموران انتظامی به همراه نماینده سازمان تعزات حکومتی به محل اعزام و در بازرسی از انبار مورد نظر ۵۴ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت سفید کشف شد. فرمانده انتظامی استان کردستان در پایان با اشاره به تشکیل پرونده قضائی در این رابطه خاطرنشان کرد: ارزش ریالی سوخت کشف شده برابر اعلام نظر کارشناسان بیش از ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

قاتل فراری زندیه یک روز پس از قتل خود را تسلیم کرد

فرمانده انتظامی زندیه از دستگیری قاتل فراری که دوستانش را کشت، خبر داد.فرمانده انتظامی زندیه گفت: فردی که به علت اختلافات شخصی قبلی، دوست خود را در شهرستان زندیه به قتل رسانده بود، پس از گذشت ساعتی از وقوع قتل، خود را به پلیس معرفی کرد. روح الدین یوسفوند اظهار کرد: در پی قتل مرد جوان ۲۷ ساله‌ای با ضربات سلاح سرد در هنگام تماشای مراسم جشن عشاوری شهرستان، تیمی زنده از کارگاهان پلیس آگاهی بررسی‌های تخصصی را برای شناسایی و دستگیر فرد قاتل آغاز کردند.در تحقیقات مقدماتی فرد قاتل که از دوستان و دارای اختلافات شخصی قبلی با او بود، متشخص شد که این فرد بلافاصله پس از ارتکاب قتل متواری شده است.این مقام انتظامی از تریب کرد: با برنامهریزی عملیاتی پلیس و پوشش امنیتی مناسب در سطح شهرستان زندیه، قاتل که با محدود حصر، عرصه، هیچ راهی برای خارج شدن ندارد پس از گذشت اندک زمانی در بافتی دانست، به ناچار پس از برنامهریزی زندیه از وقوع قتل خود، فریبند افروز، فرد قاتل پس از شهرستان زندیه، پلیس و تشکیل پرونده، برای سپر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.



آزادراه قزوین - رشت بر اثر برف و کولاک بندسته شد



امدادرسانی اخلار حمر به ۶۶۱۱ نفر در برف و کولاک



مصدومیت دو کارگر در پی ریزش آوار در محل گودبرداری



برخورد دو قایق در تابلند تعدادی کشته و مصدوم برجا گذاشت



برخورد دو قایق در تابلند تعدادی کشته و مصدوم برجا گذاشت